NOTA: Assinado eletronicamente conforme art. 2º da Lei nº 023 de 19 de Dezembro de 2017

5

SEXTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2020                           D. O. M EXECUTIVO                                                   25 PÁGINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: CPX COMÉRCIO E SERVIÇOS

EIRELI OBJETO: Aquisição de equipamentos e

acessórios laboratoriais PRAZO: INÍCIO: 24.03.2020

TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$ 74.620,00

(setenta e quatro mil, seiscentos e vinte reais)

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93

Dotação Orçamentária: 10.301.0003.2-058 – Manut.

eFunc. da Atenção Básica de Saúde 10.302.0003.2-070

– Atendimento de Média e Alta Complexidade

Ambulatorial e Hospitalar 4.4.90.52 – Equipamentos e

Material Permanente Fonte: 0.1.02.000000

0.1.14.000001 João Lisboa (MA), 24 de Março de

2020 WILKA GABRIELLE VASCONCELOS

SOUSA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)

EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: J. B. M. P. COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Aquisição eventual e

futura de artigos de malharia PRAZO: INÍCIO:

06.04.2020 TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$

7.857,50 (sete mil, oitocentos e cinqüenta e sete reais e

cinqüenta centavos)REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e

LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:

04.122.0002.2-009 – Manutenção da Secretaria de

Administração e Modernização 3.3.90.30 – Material de

Consumo João Lisboa (MA), 06 de Abril de 2020

EVILÁSIO CARVALHO DA SILVA –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)

EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: J. B. M. P. COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Aquisição eventual e

futura de artigos de malharia PRAZO: INÍCIO:

06.04.2020 TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$

13.470,00 (treze mil, quatrocentos e setenta

reais)REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº

8.666/93 Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-084 –

Manut. do Fundo Municipal de Assistência Social

3.3.90.30 – Material de Consumo João Lisboa (MA),

06 de Abril de 2020 AURENICE ANUNCIAÇÃO

LIMA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)

EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: J. B. M. P. COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Aquisição eventual e

futura de artigos de malharia PRAZO: INÍCIO:

06.04.2020 TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$

15.715,00 (quinze mil, setecentos e quinze reais)

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93

Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-051 –

Manutenção do Ensino Fundamental 3.3.90.30 –

Material de Consumo João Lisboa (MA), 06 de Abril

de 2020 DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES

– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)

EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: J. B. M. P. COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Aquisição eventual e

futura de artigos de malharia PRAZO: INÍCIO:

06.04.2020 TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$

22.600,00 (vinte e dois mil, seiscentos reais)

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93

Dotação Orçamentária: 10.301.0003.2-058 –

Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica de

Saúde 3.3.90.30 – Material de Consumo João Lisboa

(MA), 06 de Abril de 2020 WILKA GABRIELLE

VASCONCELOS SOUSA – SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITUR A

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)

EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LÍDER EVENTOS & SERVIÇOS

EIRELI OBJETO: Aquisição eventual e futura de

artigos de malharia PRAZO: INÍCIO: 06.04.2020

TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$ 11.095,00 (onze

mil, noventa e cinco reais) REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:

04.122.0002.2-009 – Manutenção da Secretaria de

Administração e Modernização 3.3.90.30 – Material de

Consumo João Lisboa (MA), 06 de Abril de 2020

EVILÁSIO CARVALHO DA SILVA –

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)

EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LÍDER EVENTOS & SERVIÇOS

EIRELI OBJETO: Aquisição eventual e futura de

artigos de malharia PRAZO: INÍCIO: 06.04.2020

TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$ 12.680,00 (doze

mil, seiscentos e oitenta reais) REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:

08.244.0005.2-084 – Manut. do Fundo Municipal de

Assistência Social 3.3.90.30 – Material de Consumo

João Lisboa (MA), 06 de Abril de 2020 AURENICE

ANUNCIAÇÃO LIMA – SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA)

EXTRATO DO CONTRATO CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LÍDER EVENTOS & SERVIÇOS

EIRELI OBJETO: Aquisição eventual e futura de

artigos de malharia PRAZO: INÍCIO: 06.04.2020

TÉRMINO: 31.12.2020 VALOR: R$ 35.100,00 (trinta

e cinco mil, cem reais) REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02

e LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-051 – Manutenção do Ensino

Fundamental 3.3.90.30 – Material de Consumo João

Lisboa (MA), 06 de Abril de 2020 DAVISON

SORMANI ALMEIDA ALVES – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO